I
® NGCI MENU

Full allergen information is available on request from our team. Our menus do not list all ingredients. The meals on this
menu are made with ingredients which do not intentionally contain gluten. However, we handle gluten-containing
ingredients in our kitchens, so we cannot guarantee 100% free from; therefore, these meals are not suitable for people
with coeliac disease. Please make a team member aware when ordering from the NGCI menu.

BAR SNACKS

PADRON PEPPERS (VG) 8.00 GIANT CHILLI CORN (VG )44k 5.00
T di i [ t d with

oeeee 1 P iey mape satee, foppec i NOCELLARA OLIVES* (VG)wste 5.50

sea salt & mixed seeds. 204 kcal

TO START
LEEK & POTATO SOUP (VG-M) 8.50

Topped with basil pesto oil and chives, served with a bun. 252 kel

THE MIDDLE

RIBEYE STEAK 36.00 DRESSED CAESAR SALAD
Served with a watercress salad. 658 keal WITH SALMON 25.00
Add Garlic & Herb Butter + 130 kcal, Add Peppercorn Sauce + 49 kcal, Little gem lettuce, anchovies, soft boiled eqg & Grana

Add Blue Cheese Sauce + 130 kcal, Add Hollandaise Sauce +140 kcal

DRESSED CAESAR SALAD 18.00
Little gem lettuce, anchovies, soft boiled egg & Grana
Padano and a Caesar dressing. 624 keal

DRESSED CAESAR SALAD WITH
CHICKEN & STREAKY BACON 19.00
Little gem lettuce, anchovies, soft boiled egg & Grana
Padano and a Caesar dressing. 927 keal

Padano and a Caesar dressing. 822 kcal

SMOKY BACON CHEESEBURGER 21.00
With burger sauce, gherkin slices, shredded little gem
lettuce & watercress side salad. 872 keal

TO FINISH

CHOCOLATE BROWNIE (V) 8.50
On chocolate soil with a rich white chocolate ice cream speckled with chocolate coated honeycomb piece. 626 keal

ST EWES CUSTARD (V)68 kal 3.00

SIDE NOTES
WATERCRESS SALAD 7.50

Watercress, rocket, Grana Padano, balsamic glaze and toasted pine nuts. 109 kel

BASIL PESTO (VG) 19kl 3.00

Do you have any allergies? Adults need around 2000 kcal a day.

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is
available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we
cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Fish and poultry dishes
may contain bones. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’
warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated
vegetarian/vegan kitchen. *Olives contains stones. TCC_JUNE26_NGCI_B5




